2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО
РЕШЕНИЕ

18 января 2018г. № 42-6

 О согласовании адресного перечня
 установки опор наружного освещения
 на территории района Лефортово

         В соответствии с пунктом 2 приложения 1 постановления Правительства Москвы от 24.09.2012 № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков,
скверов, компенсационному озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, и капитальному ремонту многоквартирных домов Департамента жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства города»,  письмами управы Лефортово города Москвы от 12 января 2018 года № И-25/8 (вх. от 15 января 2018 года № 17) и от 18 января 2018 года № И-40/8 (вх. от 18 января 2018 года № 38)

[bookmark: _GoBack]Совет депутатов решил:

1. Согласовать адресный перечень установки опор наружного освещения на территории района Лефортово (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Лефортово города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3.  Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник   Лефортово» газеты «Лефортово» и разместить на официальном сайте www. sovmunlef.ru.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово М.Ю. Суркова.

Глава муниципального
округа Лефортово                                                                     М.Ю. Сурков

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Лефортово
от 18 января 2018 года № 42-6

	                             Адресный перечень установки опор наружного освещения на территории района  Лефортово

	№ п/п
	Район
	Адрес объекта
	Наименование объекта
	Количество опор освещения, ед.

	1.
	Лефортово
	Княжекозловский пер., д. 6
	Детская площадка
	3

	2.
	Лефортово
	ул. Самокатная  ул., д.3/8
	Детская площадка
	3

	3.
	Лефортово
	ул. Волочаевская,  д. 13
	Детская площадка
	1

	4.
	Лефортово
	ул. Волочаевская, д. 15
	Детская площадка
	3

	5.
	Лефортово
	Энергетическая ул., д. 16, к.2
	Дворовая территория
	4

	6.
	Лефортово
	Юрьевский переулок, д. 22, к.1
	Дворовая территория
	4

	7.
	Лефортово
	1-ый Краснокурсантский пер.,  д. 3/5, к.1
	Детская площадка
	5

	8.
	Лефортово
	ул. 2-я Синичкина, д. 9, к. 1
	Детская площадка
	2

	9.
	Лефортово
	Боровая ул., д.14
	Детская площадка
	2

	10.
	Лефортово
	Княжекозловский пер.,  д. 8/16
	Детская площадка
	2

	11.
	Лефортово
	Слободской пер.,  д.2
	Детская площадка
	2

	12.
	Лефортово
	ул. Энергетическая,  д. 13
	Детская площадка
	2

	13.
	Лефортово
	ул. Энергетическая,  д. 3
	Детская площадка
	2

	14.
	Лефортово
	Ухтомская ул.,  д. 16, к.1, к.2
	Детская площадка
	4

	15.
	Лефортово
	ш. Энтузиастов д. 20Б
	Детская площадка
	4

	16.
	Лефортово
	Шепелюгинская ул., д. 5, к. 1
	Детская площадка
	2

	17.
	Лефортово
	Упорный пер.,  д. 6/8
	Детская площадка
	2

	18.
	Лефортово
	Красноказарменная ул., 16Б
	Спортивная площадка
	3

	Итого

	50